
경 제 에 너 지 과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제에너지과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 에너지 수급 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 경제에너지과

경제에너지과 8,669,645 6,031,883 2,637,762

국          1,083,606

균             54,590

기             49,800

도          2,436,926

군          5,044,723

에너지 안전 및 공급개선 1,434,544 878,433 556,111

국             68,977

기             49,800

도            369,777

군            945,990

에너지 수급 지원 1,222,590 815,440 407,150

국              5,000

도            362,277

군            855,313

에너지 관리 및 보급 10,000 5,000 5,000

201 일반운영비 9,000 4,000 5,000

01 사무관리비 9,000 4,000 5,000

  ◎계량기 정기검사 대행수수료
                6,000

  ◎에너지절약 홍보물 제작                 2,000

  ◎계량기 정기검사 홍보물 제작
                1,000

      6,000,000원*1식

  5,000원*400장

      100,000원*10회

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◎에너지관련 업무추진                 1,000  100,000원*2인*5회

전기시설 개선 지원 6,213 7,040 △827

도              1,864

군              4,349

403 자치단체등자본이전 6,213 7,040 △827

도              1,864

군              4,349

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 6,213 7,040 △827

  ◎전기시설 개선지원(저소득층 노후전기)
                6,213      6,213,000원*1식

도              1,864

군              4,349

신재생에너지 주택지원사업(국가직접지원) 224,000 115,000 109,000

도             67,200

군            156,800

402 민간자본이전 224,000 115,000 109,000

도             67,200

군            156,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 224,000 115,000 109,000
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부서: 경제에너지과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 에너지 수급 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎신재생에너지 주택지원사업
              224,000      224,000,000원*1식

도             67,200

군            156,800

도시가스 공급시설 설치비 지원사업 970,577 683,000 287,577

도            291,173

군            679,404

402 민간자본이전 970,577 683,000 287,577

도            291,173

군            679,404

02 민간자본사업보조(이전재원) 970,577 683,000 287,577

  ◎도시가스공급시설 설치비 지원
              970,577      970,577,000원*1식

도            291,173

군            679,404

저소득층 고령가구 가스시설(타이머콕) 보급 추진 1,800 5,400 △3,600

도                540

군              1,260

403 자치단체등자본이전 1,800 5,400 △3,600

도                540

군              1,260

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,800 5,400 △3,600

  ◎가스안전차단기(타이머 콕)보급사업
                1,800      1,800,000원*1식

도                540

군              1,260

LPG용기 사용가구 시설개선사업 10,000 0 10,000

국              5,000

도              1,500

군              3,500

403 자치단체등자본이전 10,000 0 10,000

국              5,000

도              1,500

군              3,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 10,000 0 10,000

  ◎LPG용기 사용가구 시설개선사업
               10,000      10,000,000원*1식

국              5,000

도              1,500

군              3,500

신재생에너지 개발 및 보급 211,954 62,993 148,961

국             63,977

기             49,800

도              7,500

군             90,677

취약계층 에너지 복지사업(복지시설)(국고) 45,000 20,000 25,000

기             22,500

도              4,000
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부서: 경제에너지과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 신재생에너지 개발 및 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             18,500

401 시설비및부대비 45,000 20,000 25,000

기             22,500

도              4,000

군             18,500

01 시설비 45,000 20,000 25,000

  ◎취약계층에너지복지사업(복지시설)
               45,000      45,000,000원*1식

기             22,500

도              4,000

군             18,500

취약계층 에너지 복지사업(저소득층)(국고) 39,000 36,700 2,300

기             27,300

도              3,500

군              8,200

401 시설비및부대비 39,000 36,700 2,300

기             27,300

도              3,500

군              8,200

01 시설비 39,000 36,700 2,300

  ◎취약계층에너지복지사업(저소득층)
               39,000      39,000,000원*1식

기             27,300

도              3,500

군              8,200

신재생에너지 지역지원사업 127,954 6,293 121,661

국             63,977

군             63,977

401 시설비및부대비 127,954 6,293 121,661

국             63,977

군             63,977

01 시설비 127,954 6,293 121,661

  ◎신재생에너지 지역지원사업(양양군의회 청사
    태양광 발전설비 설치)                84,762      84,762,000원*1식

국             42,381

군             42,381

  ◎신재생에너지 지역지원사업(경로당 등 8개소
    태양광 발전설비 설치)                43,192      43,192,000원*1식

국             21,596

군             21,596

생활공해관리 1,389,810 893,060 496,750

국            825,260

도            171,060

군            393,490

생활공해 관리 1,389,810 893,060 496,750

국            825,260

도            171,060

군            393,490
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부서: 경제에너지과
정책: 생활공해관리
단위: 생활공해 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

비산업부문 사업장 온실가스 진단 컨설팅 지원 19,000 7,000 12,000

국              9,500

군              9,500

201 일반운영비 19,000 7,000 12,000

국              9,500

군              9,500

01 사무관리비 19,000 7,000 12,000

  ◎진단컨설턴트 활동 지원                19,000  19,000,000원*1식

국              9,500

군              9,500

온실가스 감축 운영 지원 8,800 8,800 0

308 자치단체등이전 8,800 8,800 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 8,800 8,800 0

  ◎공공부문 온실가스 목표관리제 지원금
                8,800      8,800,000원*1회

탄소포인트제 운영 4,200 4,000 200

국              2,100

군              2,100

301 일반보전금 4,200 4,000 200

국              2,100

군              2,100

12 기타보상금 4,200 4,000 200

  ◎탄소포인트제 운영                 4,200  1원*4,200,000포인트

국              2,100

군              2,100

전기자동차 구매 1,155,400 662,600 492,800

국            691,200

도            141,100

군            323,100

402 민간자본이전 1,155,400 662,600 492,800

국            691,200

도            141,100

군            323,100

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,155,400 662,600 492,800

  ◎전기자동차(승용,화물) 구매 지원
            1,155,400      1,155,400,000원*1식

국            691,200

도            141,100

군            323,100

전기이륜차 구매 20,790 18,900 1,890

국              9,900

도              3,960

군              6,930

402 민간자본이전 20,790 18,900 1,890

국              9,900

도              3,960
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부서: 경제에너지과
정책: 생활공해관리
단위: 생활공해 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              6,930

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,790 18,900 1,890

  ◎전기이륜차 구매 지원                20,790  1,890,000원*11대

국              9,900

도              3,960

군              6,930

자동차 탄소포인트제 운영 120 160 △40

국                 60

군                 60

301 일반보전금 120 160 △40

국                 60

군                 60

12 기타보상금 120 160 △40

  ◎자동차 탄소포인트제 운영                   120  120,000원*1식

국                 60

군                 60

생활공해 홍보 및 관리 4,000 4,100 △100

201 일반운영비 4,000 4,100 △100

01 사무관리비 4,000 4,100 △100

  ◎기후변화 대응 홍보(탄소포인트, 진단컨설팅)
                2,000

  ◎전기자동차 홍보 및 운영관리
                2,000

      2,000,000원*1식

      2,000,000원*1식

수소자동차 구매 지원 177,500 187,500 △10,000

국            112,500

도             26,000

군             39,000

402 민간자본이전 177,500 187,500 △10,000

국            112,500

도             26,000

군             39,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 177,500 187,500 △10,000

  ◎수소자동차 구매지원               177,500  35,500,000원*5대

국            112,500

도             26,000

군             39,000

중소기업 육성지원 1,240,500 597,100 643,400

도            260,000

군            980,500

중소기업 경영 활성화 1,240,500 597,100 643,400

도            260,000

군            980,500

중소기업 홍보 및 판로지원 145,500 105,500 40,000

201 일반운영비 34,000 24,000 10,000

01 사무관리비 29,000 19,000 10,000
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부서: 경제에너지과
정책: 중소기업 육성지원
단위: 중소기업 경영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎중소기업 홍보 및 기업유치 홍보물 제작
                5,000

  ◎관내 기업제품 상설 전시 물품 구입
                4,000

  ◎우수 박람회 홍보관 운영                20,000

      5,000원*1,000부

      4,000,000원*1식

  2,500,000원*8회

02 공공운영비 5,000 5,000 0

  ◎관내 기업제품 무인상품판매기(키오스크) 운
    영                 5,000      5,000,000원*1식

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ◎중소기업지원 업무추진                 1,500  150,000원*2인*5회

308 자치단체등이전 110,000 80,000 30,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 110,000 80,000 30,000

  ◎수출경쟁력강화지원사업                80,000

  ◎양양상품 라이브 커머스 지원사업
               30,000

  80,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

협약대출이자 지원사업 200,000 200,000 0

307 민간이전 200,000 200,000 0

08 이차보전금 200,000 200,000 0

  ◎협약대출 이차 지원 사업               200,000  200,000,000원*1식

중소기업 홍보 및 판로지원(도직접) 30,000 30,000 0

308 자치단체등이전 30,000 30,000 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 30,000 30,000 0

  ◎중소기업 맞춤형 토털 마케팅 지원
               30,000      30,000,000원*1식

중소기업 환경개선 지원사업 45,000 30,000 15,000

403 자치단체등자본이전 45,000 30,000 15,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 45,000 30,000 15,000

  ◎중소기업 환경개선 지원사업
               45,000      45,000,000원*1식

농공단지 입주기업 물류비 지원 120,000 104,000 16,000

도             60,000

군             60,000

307 민간이전 120,000 104,000 16,000

도             60,000

군             60,000

02 민간경상사업보조 120,000 104,000 16,000

  ◎농공단지 입주기업 물류비 지원사업
              120,000      4,000,000원*30개 업체

도             60,000

군             60,000

지식재산 권리화 지원 40,000 66,000 △26,000
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부서: 경제에너지과
정책: 중소기업 육성지원
단위: 중소기업 경영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             20,000

군             20,000

307 민간이전 40,000 66,000 △26,000

도             20,000

군             20,000

02 민간경상사업보조 40,000 66,000 △26,000

  ◎강원도 지식재산 권리화 지원
               40,000      40,000,000원*1식

도             20,000

군             20,000

스마트 육상연어양식 농공단지 기반조성 지원 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ◎스마트 육상연어양식 농공단지 진입도로 개설
    (토지매입)               300,000      300,000,000원*1식

농촌자원 복합산업화지원(농공단지 개보수) 360,000 0 360,000

도            180,000

군            180,000

401 시설비및부대비 360,000 0 360,000

도            180,000

군            180,000

01 시설비 360,000 0 360,000

  ◎2022 농촌자원 복합산업화지원(농공단지 개보
    수)               360,000      360,000,000원*1식

도            180,000

군            180,000

고용 촉진 및 안정 3,187,146 2,357,649 829,497

국            189,369

균             18,750

도          1,494,737

군          1,484,290

실업대책 관리 3,187,146 2,357,649 829,497

국            189,369

균             18,750

도          1,494,737

군          1,484,290

강원 행복일자리 사업 337,034 309,564 27,470

도             13,000

군            324,034

101 인건비 337,034 309,564 27,470

도             13,000

군            324,034

04 기간제근로자등보수 337,034 309,564 27,470

  ◎공공근로사업 인건비               337,034  337,033,697원*1식

도             13,000

군            324,034
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역공동체일자리사업 508,261 508,260 1

도            330,369

군            177,892

101 인건비 455,902 447,588 8,314

도            296,337

군            159,565

04 기간제근로자등보수 455,902 447,588 8,314

  ◎지역공동체 일자리사업               455,902  455,901,780원*1식

도            296,337

군            159,565

201 일반운영비 5,000 7,000 △2,000

도              3,250

군              1,750

01 사무관리비 5,000 7,000 △2,000

  ◎지역공동체 일자리사업 운영비
                5,000      5,000,000원*1식

도              3,250

군              1,750

202 여비 500 1,000 △500

도                325

군                175

01 국내여비 500 1,000 △500

  ◎지역공동체 일자리사업 추진여비
                  500      500,000원*1식

도                325

군                175

206 재료비 46,859 52,672 △5,813

도             30,457

군             16,402

01 재료비 46,859 52,672 △5,813

  ◎지역공동체 일자리사업 재료비
               46,859      46,858,220원*1식

도             30,457

군             16,402

지역주도형 청년일자리사업(국고) 102,865 181,419 △78,554

국             54,369

도             14,549

군             33,947

301 일반보전금 50,000 17,500 32,500

국             25,000

도              7,500

군             17,500

12 기타보상금 50,000 17,500 32,500

  ◎참가자 인센티브                50,000  50,000,000원*1식

국             25,000

도              7,500

군             17,500
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 52,865 163,919 △111,054

국             29,369

도              7,049

군             16,447

02 민간경상사업보조 52,865 163,919 △111,054

  ◎지역주도형 청년일자리 지역정착지원
               52,865      52,865,000원*1식

국             29,369

도              7,049

군             16,447

청년창업 지원 20,000 50,000 △30,000

301 일반보전금 10,000 25,000 △15,000

12 기타보상금 10,000 25,000 △15,000

  ◎청년창업 임대료 지원                10,000  500,000원*2인*10회

402 민간자본이전 10,000 25,000 △15,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 10,000 25,000 △15,000

  ◎청년 창업 시설비 지원                10,000  5,000,000원*2인

사회적기업 육성(일자리창출)(국고) 20,000 40,000 △20,000

균             15,000

도              1,000

군              4,000

307 민간이전 20,000 40,000 △20,000

균             15,000

도              1,000

군              4,000

02 민간경상사업보조 20,000 40,000 △20,000

  ◎일자리 창출사업                20,000  20,000,000원*1식

균             15,000

도              1,000

군              4,000

사회적기업 육성(사회보험료)(국고) 5,000 36,000 △31,000

균              3,750

도                250

군              1,000

307 민간이전 5,000 36,000 △31,000

균              3,750

도                250

군              1,000

02 민간경상사업보조 5,000 36,000 △31,000

  ◎사회적기업 사회보험료 지원
                5,000      5,000,000원*1식

균              3,750

도                250

군              1,000

강원도 사회보험료 지원 320,000 666,000 △346,000

도            160,000
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            160,000

307 민간이전 320,000 666,000 △346,000

도            160,000

군            160,000

02 민간경상사업보조 320,000 666,000 △346,000

  ◎강원도 사회보험료 지원               320,000  320,000,000원*1식

도            160,000

군            160,000

생계형 1인 자영업자 사회보험료 지원사업 80,000 80,000 0

도             40,000

군             40,000

307 민간이전 80,000 80,000 0

도             40,000

군             40,000

02 민간경상사업보조 80,000 80,000 0

  ◎생계형 1인 자영업자 사회보험료 지원
               80,000      80,000,000원*1식

도             40,000

군             40,000

강원일자리 안심공제 지원사업 249,600 228,000 21,600

308 자치단체등이전 249,600 228,000 21,600

07 자치단체간부담금 249,600 228,000 21,600

  ◎강원도형 일자리 안심공제 지원사업
              249,600      249,600,000원*1식

직업소개사업 관리 610 610 0

301 일반보전금 610 610 0

12 기타보상금 610 610 0

  ◎직업소개사업 교육훈련 강사수당
                  610      610,000원*1식

일자리사업 홍보및 추진 11,796 11,796 0

201 일반운영비 5,676 5,676 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ◎일자리 시책 홍보물 및 현수막 제작
                3,000      3,000,000원*1식

02 공공운영비 2,676 2,676 0

  ◎일자리키오스크 공공요금                   480

  ◎일자리키오스크 유지보수                 2,196

  40,000원*12월

  183,000원*12월

202 여비 2,160 2,160 0

01 국내여비 2,160 2,160 0

  ◎일자리지원 업무추진                 2,160  60,000원*3인*12회

307 민간이전 3,960 3,960 0

12 민간인위탁교육비 3,960 3,960 0
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎재정일자리사업 교육비                 3,960  330,000원*12월

강원도 정규직 일자리 취직지원 1,282,230 0 1,282,230

도            901,144

군            381,086

201 일반운영비 11,944 0 11,944

도             11,944

01 사무관리비 11,944 0 11,944

  ◎강원도 정규직 일자리 취직지원 홍보 등
               11,944      11,944,000원*1식

도             11,944

307 민간이전 1,270,286 0 1,270,286

도            889,200

군            381,086

02 민간경상사업보조 1,270,286 0 1,270,286

  ◎강원도 정규직 일자리 취직지원
            1,270,286      1,270,286,000원*1식

도            889,200

군            381,086

지역혁신형 청년일자리사업(국고) 182,250 0 182,250

국            101,250

도             24,300

군             56,700

307 민간이전 182,250 0 182,250

국            101,250

도             24,300

군             56,700

02 민간경상사업보조 182,250 0 182,250

  ◎지역혁신형 청년일자리사업
              182,250      182,250,000원*1식

국            101,250

도             24,300

군             56,700

소멸위기지역 창업청년지원형 청년일자리사업(국고) 67,500 0 67,500

국             33,750

도             10,125

군             23,625

307 민간이전 67,500 0 67,500

국             33,750

도             10,125

군             23,625

02 민간경상사업보조 67,500 0 67,500

  ◎소멸위기지역 창업청년지원형 청년일자리사업
               67,500      67,500,000원*1식

국             33,750

도             10,125

군             23,625

지역경제안정 기반확립 543,420 1,003,653 △460,233
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부서: 경제에너지과
정책: 지역경제안정 기반확립
단위: 전통시장 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

균             35,840

도            141,352

군            366,228

전통시장 육성 지원 194,420 313,653 △119,233

균             35,840

도             25,152

군            133,428

전통시장 활성화 지원 77,940 93,090 △15,150

201 일반운영비 46,560 51,710 △5,150

01 사무관리비 19,200 12,400 6,800

  ◎양양5일장 운영지원                 7,200

  ◎전통시장 활성화 홍보물 제작
                2,700

  ◎전통시장 안내간판 유지 보수
                1,500

  ◎양양전통시장 주차장 전기,소방,승강기 유지
    관리                 7,800

  600,000원*12개월

      1,350,000원*2회

      750,000원*2개소

      650,000원*12월

02 공공운영비 27,360 39,310 △11,950

  ◎양양전통시장 CCTV 대여료                 4,560

  ◎양양전통시장 주차장 통합관제시스템 운영
               10,800

  ◎양양전통시장 주차장 공과금(전기, 상하수도,
    인터넷 등)                12,000

  380,000원*12월

      900,000원*12월

      1,000,000원*12월

202 여비 1,300 1,300 0

01 국내여비 1,300 1,300 0

  ◎전통시장 활성화 업무 추진
                1,300      130,000원*2인*5회

401 시설비및부대비 20,000 30,000 △10,000

01 시설비 20,000 30,000 △10,000

  ◎전통시장 및 다목적광장 시설물 유지 보수
               20,000      20,000,000원*1식

402 민간자본이전 10,080 10,080 0

03 민간위탁사업비 10,080 10,080 0

  ◎전통시장 화장실 운영 지원                10,080  840,000원*12월

전통시장 안전관리지원 65,280 98,063 △32,783

도             20,544

군             44,736

307 민간이전 65,280 98,063 △32,783

도             20,544

군             44,736

02 민간경상사업보조 65,280 98,063 △32,783

  ◎전통시장 지킴이 지원                60,480  86,400,000원*1식*70%

도             18,144

군             42,336
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부서: 경제에너지과
정책: 지역경제안정 기반확립
단위: 전통시장 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎전통시장 화재보험 가입지원
                2,400      4,000,000원*1식*60%

도              1,200

군              1,200

  ◎전통시장 화재공제 가입지원
                2,400      4,000,000원*1식*60%

도              1,200

군              1,200

전통시장 시설 현대화(전환사업) 51,200 0 51,200

균             35,840

도              4,608

군             10,752

401 시설비및부대비 51,200 0 51,200

균             35,840

도              4,608

군             10,752

01 시설비 51,200 0 51,200

  ◎전통시장 화재알림시설 설치 사업
               51,200      51,200,000원*1식

균             35,840

도              4,608

군             10,752

물가관리 및 소비자 보호 12,200 15,200 △3,000

도              2,800

군              9,400

물가관리 및 상거래질서 5,200 5,200 0

201 일반운영비 3,900 3,900 0

01 사무관리비 3,900 3,900 0

  ◎물가대책 위원회 참석수당
                1,400

  ◎물가대책 홍보물 제작                 2,500

      70,000원*10인*2회

  5,000원*500개

202 여비 1,300 1,300 0

01 국내여비 1,300 1,300 0

  ◎물가대책 관련 업무추진                 1,300  130,000원*2인*5회

물가안정 모범업소 선정지원 7,000 10,000 △3,000

도              2,800

군              4,200

301 일반보전금 7,000 10,000 △3,000

도              2,800

군              4,200

12 기타보상금 7,000 10,000 △3,000

  ◎착한가격업소 인센티브 지원
                7,000      7,000,000원*1식

도              2,800

군              4,200

소상공인 지원 336,800 674,800 △338,000

-363-



부서: 경제에너지과
정책: 지역경제안정 기반확립
단위: 소상공인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            113,400

군            223,400

소상공인 경쟁력 향상 지원 110,000 100,000 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ◎소상공인 사업장 콜체크인 사용료
               10,000      10,000,000원*1식

402 민간자본이전 100,000 100,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 100,000 100,000 0

  ◎소상공인 사업장 소규모 시설개선
              100,000      20,000,000원*5개소

노란우산공제 지원사업 226,800 574,800 △348,000

도            113,400

군            113,400

307 민간이전 226,800 574,800 △348,000

도            113,400

군            113,400

02 민간경상사업보조 226,800 574,800 △348,000

  ◎노란우산공제 지원사업               226,800  226,800,000원*1식

도            113,400

군            113,400

행정운영경비(경제에너지과) 132,611 126,842 5,769

인력운영비(경제에너지과) 88,097 87,486 611

인력운영비(경제에너지과) 88,097 87,486 611

101 인건비 85,697 87,486 △1,789

01 보수 78,056 78,056 0

  ◎초과근무수당                78,056  10,841원*15인*480시간

03 공무직(무기계약)근로자보수 7,641 9,430 △1,789

  ◎물가모니터요원                 3,984

    ○시간외수당
                3,984

  ◎취업상담사                 3,657

    ○시간외수당                 3,657

        14,752원*15시간*12월*150%*1인

  13,544원*180시간*150%*1인

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ◎물가모니터요원                 1,200

    ○물가모니터요원(공무직) 출장여비
                1,200

  ◎취업상담사                 1,200

    ○취업상담사(공무직) 출장여비
                1,200

        20,000원*60회*1인

        20,000원*60회*1인

기본경비(경제에너지과) 44,514 39,356 5,158
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부서: 경제에너지과
정책: 행정운영경비(경제에너지과)
단위: 기본경비(경제에너지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비(경제에너지과) 44,514 39,356 5,158

201 일반운영비 25,014 22,756 2,258

01 사무관리비 25,014 22,756 2,258

  ◎일반수용비                15,870

  ◎급량비                 6,144

  ◎임차료                 3,000

  15,870,000원*1식

  6,144,000원*1식

  3,000,000원*1식

202 여비 15,900 13,000 2,900

01 국내여비 15,900 13,000 2,900

  ◎업무추진 기본여비                15,900  15,900,000원*1식

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12월

재무활동(경제에너지과) 741,614 175,146 566,468

내부거래지출 741,614 175,146 566,468

내부거래지출 741,614 175,146 566,468

701 기타회계등전출금 741,614 175,146 566,468

01 기타회계전출금 741,614 175,146 566,468

  ◎농공단지조성사업특별회계 전출금
              741,614      741,614,000원*1식

-365-




